お客さま各位

2018 年 10 月

東京スター銀行

契約締結時交付書面における誤記載のお詫び

このたび、当行預金商品、外国為替レート参照型円定期預金＜仕組み預金＞「円活」をお取り引きいただく際

にお送りしている契約締結時交付書面「外国為替レート参照型円定期預金＜仕組み預金＞「円活」お申込内容

のお知らせ」において、下記のとおり記載に誤りがございましたので、訂正しお詫びさせていただきます。

すでに、お受け取りいただいております契約締結時交付書面につきましては、訂正部分につき読み替えていた

だきますようお願い申し上げます。

記

１.対象となるお客さま：2018 年 5 月 14 日以降に「円活」をお取り引きいただいたお客さま

２.訂正部分

内容

誤 ご注意事項

2.払戻方法について

・満期日一括払い。

・判定日の為替レート（東京時間１５時にロイターで発表される米ドル円（米ドルタイプ）または豪ド

ル円（豪ドルタイプ）の為替レート）が、特約レートと同値または特約レートより円安になった場合は、

元本はスターワン円普通預金に払い戻します。判定日の為替レートが、特約レートより円高になった場

合は、元本は相対通貨と同一通貨のスターワン外貨普通預金に払い戻します。利息については、判定日

の為替レートにかかわらずスターワン円普通預金に払い戻します。

・自動継続の取り扱いはありません。

※外貨現金およびトラベラーズチェックによるお引き出しはできません。

正 ご注意事項

2.払戻方法について

・満期日一括払い。

・判定日の為替レート（東京時間１５時に市場実勢相場を参照し当行が定める、米ドル円（米ドルタイ

プ）または豪ドル円（豪ドルタイプ）の為替レート）が、特約レートと同値または特約レートより円安

になった場合は、元本はスターワン円普通預金に払い戻します。判定日の為替レートが、特約レートよ

り円高になった場合は、元本は相対通貨と同一通貨のスターワン外貨普通預金に払い戻します。利息に

ついては、判定日の為替レートにかかわらずスターワン円普通預金に払い戻します。

・自動継続の取り扱いはありません。

※外貨現金およびトラベラーズチェックによるお引き出しはできません。

３.本件に関するお問い合わせ

東京スター銀行 テレホンバンク 0120-330-655

（平日 9：00～21：00 土・日・祝 9：00～17：00）

以上